

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de São Bernardo
 Prefeitura Municipal de São Bernardo
 Registro de Preços Eletrônico - 025/2021

IN IRRIGACAO LTDA EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 34.971.267/0001-48 - Endereço:
 RUA ALCENOR CANDEIRA - CEP: 64206290 - UF: PI - Município: Parnaíba - Telefone: (86) 3321-1581

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Melhor Lance	Valor Total
0007		LOTE VII- MATERIAL HIDRÁULICO				
	0001	Adaptador P/ Caixa D'agua 110x4" Tigre	soldavel 110x4	tigre	470,00	94.000,00
	0002	Adaptador P/ Caixa D'agua 75x2.1/2	soldavel 75x2.1/2	tigre	290,00	58.000,00
	0003	Adaptador P/ Caixa D'agua 85x3" Tigre	soldavel 85x3	tigre	290,00	58.000,00
	0004	Adaptador soldavel 20x1/2	soldavel 20x1/2	fort leve	1,00	1.000,00
	0005	Curva soldavel 50mm	soldavel 50mm	tigre	15,00	4.500,00
	0006	Adaptador soldavel 50x1.1/2"	soldavel 50x1.1/2	tigre	5,03	1.760,50
	0007	Adesivo 75g	76g	tigre	7,80	2.340,00
	0008	Cabo PP 3x2,5mm	PP 3x2,5mm	sil	12,10	3.630,00
	0009	Cabo PP 3x4mm	PP 3x4mm	sil	18,00	5.400,00
	0010	Colar de Tomada 60x1/2	De tomada 60x1/2	fort leve	14,00	5.600,00
	0011	Curva MF galvanizada 1.1/2	MF galvanizada 1.1/2	tupy	56,00	25.200,00
	0012	Curva soldavel 110mm	soldavel 110mm	tigre	232,00	23.200,00
	0013	Curva Soldavel 75mm	soldavel de 75 mm	tigre	70,00	7.000,00
	0014	Joelho soldavel de 50mm	soldavel de 50mm	tigre	6,20	620,00
	0015	Joelho soldavel de 75mm	soldavel 75mm	tigre	110,00	11.000,00
	0016	Joelho soldavel de 20mm	soldavel de 20mm	fort leve	1,00	100,00
	0017	Joelho LR 20x1/2	LR 20x1/2	fort leve	2,50	250,00
	0018	Luva Redução soldavel 75x50	redução soldavel 75x50	tigre	27,00	2.700,00
	0019	Luvas Galvanizadas de 1.1/2	Galvanizada de 1.1/2	tupy	22,00	2.200,00
	0020	Registro PVC soldavel 110	PVC soldavel 110	tigre	430,00	43.000,00
	0021	Registro PVC soldavel 75	PVC soldavel 75	tigre	164,00	16.400,00
	0022	Registro PVC soldavel 85	PVC soldavel de 85	tigre	293,40	29.340,00
	0023	Registro soldavel 50mm	soldavel 50mm	tigre	32,00	3.200,00
	0024	Tê PBA CL12 DN 100	PBA CL12DN100 soldavel	TIGRE	139,00	13.900,00
	0025	Tê PBA soldavel 75	PBA soldavel 75	tigre	65,00	6.500,00
	0026	Tubo Edutor 1.1/2	edutor 1.1/2	tigre	141,00	14.100,00
	0027	Tubo PN - 40 LF DN - 50	PN - 40 LF - DN - 50	tigre	56,00	5.600,00
	0028	Tubo Soldavel DN -50	Soldavel DN -50-	tigre	125,00	12.500,00
	0029	Tubo Soldavel DN -75	soldavel DN 75	tigre	270,00	27.000,00
	0030	Tubo PBA CL - 12 Jei DN - 100/DE110	PBA CL 12 Jei DN 100/DE110	tigre	470,00	47.000,00
	0031	Tubo PBA CL - 12 Jei DN - 50/DE60 Tigre	PBA CL 12 Jei DN 50/DE60	tigre	160,00	16.000,00
	0032	Tubo PBA CL - 12 Jei DN - 75/DE85 Tigre	PBA CL 12 jei DN 75/DE85	tigre	320,00	32.000,00
	0033	Veda Rosca 18x25 mm Tigre	Fita de 18x25	tigre	8,00	800,00
		TOTAL DO LOTE				R\$ 573.840,50
0008		LOTE VIII - CAIXAS DÁGUA				
	0001	Caixa D'água 10.000lts c/tampa	C/tampa cap 10000 litros	fort leve	5.660,00	339.600,00
	0002	Caixa D'água F15.000lts c/tampa	com tampa capacidade de 15000lts	fort leve	11.500,00	575.000,00

0003	Caixa D'água 5.000lts c/tampa	com tampa capacidade de 5 mil litros	fort leve	2.980,00	149.000,00
TOTAL DO LOTE					R\$ 1.063.600,00
0009	LOTE IX- BOMBAS				
0001	Motobomba Monofásica 1,5CV 220V	MONOFASICA 1,5CV 220V	EBARA	3.900,00	46.800,00
0002	Motobomba Monofásica 2,5CV 220V	Monofasica 2,5CV 220V	EBARA	4.123,00	82.460,00
0003	Motobomba Monofásica 2,0CV 220V	Monofasica 2,0CV 220V	EBARA	3.950,00	79.000,00
0004	Motobomba Monofásica 3,0cv 220v	Monofásica 3,0CV 220V	EBARA	4.350,00	87.000,00
0005	Motobomba Trifásica 3,5cv 380V	Trifásica 3,5 CV 380V	EBARA	5.210,00	104.200,00
0006	Motobomba Trifásica 1,5cv 380V	Trifásica 1,5cv 380V	EBARA	3.981,00	79.620,00
0007	Motobomba Trifásica 2,0cv 380V	Trifásica 2,0cv 380V	EBARA	3.940,00	78.800,00
0008	Motobomba Trifásica 2,5cv 380V	Trifásica 2,5cv 380V	EBARA	3.950,00	79.000,00
0009	Motobomba Trifásico 5,5cv 380V	Trifásica 5,5cv 380V	EBARA	7.163,00	143.260,00
0010	Motobomba Trifásica 7,5cv 380V	Trifásica 7,5cv 380V	EBARA	7.200,00	144.000,00
0011	Motobomba Monofásica 3,5cv 220V	Moofásica 3,5cv 220V	EBARA	5.230,00	104.600,00
0012	Motogerador BD33000PE Trif 380ATS Branco	BD33000PETRIF 380ATS	BRANCO	75.000,00	150.000,00
0013	Valvula EsFERA PLENA 1.1/2	Esfera plena 1,1/2	KRONA	120,00	2.400,00
0014	Valvula Ret Horizontal 1.1/2" tigre	Ret. Horizontal 1.1/2	KRONA	134,00	2.680,00
TOTAL DO LOTE					R\$ 1.183.820,00
0010	LOTE X- QUADROS DE COMANDO				
0001	Quadro de Comando monof 1,5 CV 220V	Comando monof. 1,5CV 220V	EBARA	869,00	17.380,00
0002	Quadro de Comando monof 2,0 CV 220V	Comando monif. 2,0CV 220V	EBARA	800,00	16.000,00
0003	Quadro de Comando monof 2,5 CV 220V	Comando monof. 2,5CV 220V	EBARA	812,00	16.240,00
0004	Quadro de Comando monof 3,0 CV 220V	Comando 3,0CV, 220V	EBARA	900,00	18.000,00
0005	Quadro de Comando Monof 3,5CV 220V	Comando Monof. 3,5CV 220V	EBARA	890,00	17.800,00
0006	Quadro de Comando Trif 1,5CV 380V	Comando Monof. Trif. 1,5CV 380V	EBARA	790,00	15.800,00
0007	Quadro de Comando Trif 2,0CV 380V	Comando Trif. 2,0CV 380V	EBARA	805,00	16.100,00
0008	Quadro de Comando Trif 2,5CV 380V	Comando Trif. 2,5CV 380V	EBARA	810,00	16.200,00
0009	Quadro de Comando Trif 3,0Cv 380V	Comando Trif. 3,0CV, 380V	EBARA	880,00	17.600,00
0010	Quadro de Comando Trif 5,5Cv 380V	Comando Trif. 55CV 380V	EBARA	967,00	19.340,00
0011	Quadro de Comando Trif 7,5 CV 380V	Comando 7,5 CV 380V	EBARA	980,00	19.600,00
0012	União GALVANIZADA 1.1/2 Tupy	GALVANIZADA 1,12	TUPY	45,00	9.000,00
TOTAL DO LOTE					R\$ 199.060,00
TOTAL DO VENCEDOR				R\$ 3.020.320,50	

Valor Total: R\$ 3.020.320,50